LABORATORIUM VIRTUAL PADA MATERI GERAK

HARMONIK SEDERHANA PADA TINGKAT SMA/MA

SKRIPSI

Diajukan Oleh:

HENI PURWATI

NIM. 180204042

Mahasiswi Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Jurusan Pendidikan Fisika

FAKULTAS TARBIAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI AR-RANIRY

DARUSSALAM – BANDA ACEH

1446 H/2025 M

i

PENGEMBANGAN MODUL FISIKA BERBASIS PENDEKATAN

SAINTIFIK BERBANTUAN LABORATORIUM VIRTUAL PADA

MATERI GERAK HARMONIK SEDERHANA PADA TINGKAT SMA/MA

SKRIPSI

Di Ajukan Kepada Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Universitas Islam Negeri Ar-Raniry Darussalam Banda Aceh

Sebagai Bebas Studi Untuk Memperoleh Gelar Sarjana Dalam Ilmu Tarbiyah

Oleh :

Heni Purwati

180204042

Mahasiswa Fakultas Tarbiyah Dan Keguruan

Prodi Pendidikan Fisika

Disetujui Oleh :

ii

PENGEMBANGAN MODUL FISIKA BERBASIS PENDEKATAN

SAINTIFIK BERBANTUAN LABORATORIUM VIRTUAL PADA

MATERI GERAK HARMONIK SEDERHANA PADA TINGKAT SMA/MA

SKRIPSI

Telah Diuji Oleh Panitia Ujian Munaqasyah Skripsi

Fakultas Tarbiyah dan Keguruan UIN Ar-Raniry dan Dinyatakan Lulus

Serta Diterima Sebagai Salah Satu Beban Studi Program Sarjana (S-1)

Dalam Ilmu Pendidikan Fisika

Pada Hari/Tanggal Senin, 6 Januari 2025 M

6 Rajab 1446 H

Panitia Ujian Munaqasyah Skripsi

iii

SURAT PERNYATAAN KEASLIAN KARYA ILMIAH

Yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : Heni Purwati

NIM : 180204042

Program Studi : Pendidikan Fisika

Fakultas : Tarbiyah dan Keguruan

Judul Tugas Akhir : Pengembangan Modul Fisika Berbasis Pendekatan